
Besluit tot intrekken Regeling ter uitvoering van de artikelen 2.48 en 2.49 van 

de Wet BRP 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen; 

  

overwegende dat 

– de “Regeling ter uitvoering van de artikelen 2.48 en 2.49 van de Wet BRP” moet worden ingetrok- 

ken; 

gelet op; 

  

de Wet Basisregistratie Personen 

  

BESLUIT 

I. in te trekken de Regeling ter uitvoering van de artikelen 2.48 en 2.49 van de Wet BRP. 

II. dat de intrekking in gaat op de eerste dag na bekendmaking van dit besluit 

Nijmegen, …………… 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen 

Drs. A.P.W. van de Klift 

Gemeentesecretaris 

drs. H.M.F. Bruls 

burgemeester 

Nr. 400693 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2024 nr. 400693 24 september 2024 1 


